

Achizitie articole feronerie , uz casnic , electrice , sanitare , de constructii etc

I.D.: 67062177

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	44423000-1 44411000-4 44511100-6 44192000-2 44316510-6 31680000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.154,46 RON -
2.154,46 RON

Descriere: Lichid parbriz : 14.2857 lei Manusi : 6 x 5.0420= 30.2521 lei Spuma pistol :29.4118 lei Ulei motor : 12.6050 lei Saci menaj : 9.2437 lei Detartrant : 2 x 6.7227 lei = 13.4454 lei Drajeuri soareci :4 x 9.2437 lei = 36.9748 lei V.lavabila: 62.1849 lei, Baterie lavoar : 37.8151 lei Robinet coltar : 2 x 13.4454 lei = 26.8908 lei Baterie lavoar: 43.6975 lei, Matura nuiele: 2 x 6.7227 lei = 13.4454 lei Coadă unelte : 4 x 7.5630 lei = 30.2521 lei Grebla : 2.9412 lei, OSB 8mm : 96.6387 lei Folie : 2.9 kg x 16.8067 lei = 48.7395 lei Placa rigips verde : 2 x 33.6134 lei = 67.2269 lei Banda imbinare rigips : 2 x 3.7815 lei = 7.5630 lei, Sufa : 45 m x 1.5126 lei = 68.0672 lei Bride sufa : 4 x 1.6807 lei = 6.7227 lei Belciug : 2 x 1.6807 lei = 3.3613 lei Ob fy 6 : 16 kg x 5.0420 lei = 80.6723 lei Pila drujba : 3.3613 lei Recuperator : 57.1429 lei Burlan email : 19.3277 lei Surub gipscarton : 100 x 0.0336 lei = 3.3613 lei Lacat : 11.7647 lei Surub gipscarton 2.5 : 1000 x 0.0336 lei= 33.6134 lei Cutter : 5.8824 lei Gletiera : 10.0840 lei Mistrie : 10.0840 lei Pila drujba : 3.3613 lei Disc flex : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Surub gipscarton 5.5 : 50 x 0.0588 lei = 2.9412 lei Profil 80x80x3: 3 x 277.3109 lei = 831.9328 lei Pc fy 12 : 48.3193 lei Disc flex : 8.4034 lei Burghiu : 23.5294 lei Bride (sorice) : 2 x 10.9244 lei = 21.8487 lei Bride (sorice) : 2 x 8.4034 lei = 16.8067 lei Cazma : 12.6050 lei Lopata : 10.0840 lei Pc fy 12 : 0.5x 48.3193 lei =24.1597 lei , etcconform oferte
